АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​от 24 февраля 2021 года № 119
О проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136 – ФЗ, Законом Самарской области от 05.07.2010г. № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», Постановлением Правительства Самарской области от 02.08.2016г. № 426 «О реализации отдельных полномочий в области государственного регулирования торговой деятельности», рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Евдокимовой Натальи Александровны, ИНН 636600936479, ОГРНИП 321631300000422, от 12.02.2021г.,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести открытый по составу участников аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:
Местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Борский район, с. Борское, ул. Первомайская, 44 б.
Кадастровый номер земельного участка: 63:16:0604035:418.

Площадь места размещения нестационарного торгового объекта: 11 кв.м.

Вид нестационарного торгового объекта: несезонный.
Специализация нестационарного торгового объекта: продовольственный.
Начальный размер годовой платы по договору на размещение нестационарного торгового объекта – 24 000,00 (двадцать четыре тысячи рублей 00 копеек).
Размер задатка – 20 % от начального размера платы по договору на размещение нестационарного торгового объекта в сумме: 4 800,00 (четыре тысячи восемьсот рублей 00 копеек).
Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта – 5 (пять) лет.
      Участниками аукциона могут быть юридические лица и индивидуальные предприниматели.
         2. Определить организатором аукциона - муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Борский Самарской области».

         3. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Борский Самарской области» обеспечить размещение извещения о проведении аукциона на официальном сайте администрации муниципального района Борский Самарской области в сети Интернет adm-borraion.ru.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы муниципального района Борский по экономике и финансам Тишакову Т.А.

   Глава муниципального

         района Борский                                                                                       Э.В. Ардабьев

Максимова Т.Ю. 21862